SRTVS, QUADRA 701, BLOCO II, SALA 406, CENTRO EMPRESARIAL ASSIS CHATEAUBRIAND, BRASÍLIA - DF
CEP 70340-000 FONE (61) 3225-6027 FAX (61) 3323-7666 – e-mail: cfn@cfn.org.br

C:\Users\vinicius\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Outlook\GHGZAERH\AVISO DE SUSPENSÃO rtf.doc

  AVISO DE SUSPENSÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 1/2015

 A Coordenadora da Comissão de Licitação do CFN (CL/CFN), nomeada por meio da
Portaria CFN nº 15/2014, torna público para conhecimento dos interessados, que a referida
Concorrência Pública, objetivando a contratação de serviços de Engenharia/Arquitetura para
execução da obra e reforma da sede do Conselho Federal de Nutricionistas (CFN), localizado
no SRTV Sul, Quadra 701, Bloco II, Salas 301 a 314 e 316, Centro Empresarial Assis
Chateaubriand, Brasília (DF), está suspensa para correções do  Edital publicado no DOU em
25/2/2015, seção III. O Edital será republicado com nova data para abertura do certame.
Informações através do sitio: www.cfn.org.br link: transparência (licitações) ou E-mail
licitacao@cfn.org.br

  RITA FRANÇA DA SILVA
  Coordenadora da CL/CFN

mailto:cfn@cfn.org.br
http://www.cfn.org.br/
mailto:licitacao@cfn.org.br